Sexta-feira
18 de Janeiro de 2019

5 - Ano  - Nº 1255
Itapebi

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1D0UBF/F7TQUZKEFE/Y9CW

Esta edição encontra-se no site: www.itapebi.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Licitações

MUNICÍPIO DE ITAPEBI
ESTADO DA BAHIA
Serviço Público Municipal

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPEBI ESTADO DA BAHIA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

A Prefeitura Municipal de Itapebi-BA, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital
001/2019, item 9 das disposições finais no sub item 9.5. Onde esta Municipalidade estará prorrogando as
inscrições deste processo seletivo 001/2019, pelo período de 21 a 23/01/2019, os horários de atendimento
serão os mesmos, e atendidas no mesmo local.

Gabinete do Prefeito de Itapebi-BA, em 17 de janeiro de 2019.

JUAREZ DA SILVA OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Rua Othon Cachoeira Costa, 204 – Cidade Alta – Itapebi - Bahia - 45.855-000

CNPJ: 13.634.993/0001-03 – e-mail: itapebi.ba@hotmail.com

Página 1 de 1